中国塑协[2016]第017 号

关于召开中国塑料加工工业协会六届六次理事扩大会议通知

各理事、会员单位：

    根据《中国塑料加工工业协会章程》，经理事长办公会议研究，定于2016年4月24日在上海市虹桥宾馆召开中国塑料加工工业协会六届六次理事会扩大会议，同期召开中国塑协六届十一次常务理事会。本次会议将邀请国务院发展研究中心知名经济学家,就中国当前经济形势和国家供给侧改革有关政策等做权威分析。现将有关事项通知如下：

1、 六届十一次常务理事会主要内容

    审议六届六次理事扩大会议议程、《中国塑料加工业“十三五”发展规划指导意见》等及有关事项。

二、六届六次理事会扩大会议主要内容

1、审议2015年度工作总结和2016年工作要点；

2、审议2015年度财务收支情况报告；

3、 审议2015年新增会员的议案；有关人事变动通报；

4、 2016年“中国国际塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会”有关事项汇报；

5、 审议通过《中国塑料加工业“十三五”发展规划指导意见（送审稿）》;
6、 中国当前经济形势分析和国家供给侧改革有关政策解读;
7、 组织参观：“第三十届中国国际塑料橡胶工业展览会”。

    三、出席会议人员

1、理事、会员单位代表；

2、中国塑协分支机构主要负责人；

3、各省、市、区及地方塑料协（商）会代表；

4、中国塑料行业各特色区域和产业集群地区政府代表。

四、其他事项

1、时间、地点

4月23日 全天上海虹桥宾馆大堂报到。请代表持两张名片报到；

4月23日 20：00召开六届十一次常务理事会议，地点：虹桥宾馆会议室；

4月24日 9：00-18：00召开中国塑协六届六次理事会扩大会议，地点：虹桥宾馆
宾馆地址：上海市长宁区延安西路2000号；电话：021-62753388。

4月25日--28日 9:00-17:00参观第三十届中国国际塑料橡胶工业展览会。

展馆名称：上海新国际博览中心（浦东）

展馆地址：上海市浦东新区龙阳路2345号；电话：021-28906666
2、有关费用

会务费：600元/人，食宿费用自理；

标准双人间：500元/天（含双早）；标准单人间：500元/天（含单早）；

行政套房：1200元/天（含单早）。

3、联系方式

联系人及电话：荆  诚：010-65268096  18101281836

吴方群：010-65225256  13701218841

易佩瑾：010-65220308  13120114744

                  刘  姝：010-65268096  13522699519

许  琳：010-65267869  13651177187

田  岩：010-65122056  18610688344

    传  真：010-65121952  65278590     E-mail：cppiahyb@163.com

   4、因会议期间宾馆订房紧张，为保证会议代表住房，根据宾馆要求，请大家务必回复参会回执并准确填写入住时间；无法在4月23日下午4:00之前到达酒店者，请务必提前通知会务组吴方群（手机：13701218841），凡未能及时通知者4月23日下午4:00之后不再预留房间。

附件：中国塑协六届六次理事扩大会议回执

                                     中国塑料加工工业协会

　 　　　　　　　　　　　              二Ｏ一六年三月二十一日

抄报：国资委行业办  中国轻工业联合会会员部

抄送：上海虹桥宾馆

交通指南

交通路线：
1.虹桥机场/虹桥火车站（距酒店约11公里，出租车35元左右）
地铁：乘坐10号线至伊犁站（1出口）下车，步行1公里至酒店。
2.浦东国际机场（距酒店约55公里,出租车190元左右。）
地铁：乘坐2号线至中山公园换乘4号线延安西路站（2出口）下车，步行950米至酒店。
3.上海站（距酒店约8公里，出租车30元左右。）
地铁：乘坐3或4号线延安西路站（2出口）下车，步行950米至酒店。
4.上海南站（距酒店约9公里，出租车30元左右。）
地铁：乘坐3号线至延安西路站（2出口）下车，步行950米至酒店。
地址：中国上海市延安西路2000号 邮编：200051

电话：021 6275 3388 传真：021 6275 3736

   宾馆位置图：
      [image: image1.png]T2}

@

FEET
o
@ TR
G} ) FER
al il
RSB ERRT G,
LR

014 AutoNavi - GS(2015)26815

附件：

中国塑协六届六次理事会扩大会议回执

	单 位 名 称
	姓 名
	性别
	职务/职称
	固话/手机
	QQ号
	单人间
	双人间

（拼房、包房）
	*入住时间*

（4月  日-  日）

     注：1、请务必准确填写回执中各项内容，特别是联系方式和入住时间。

          2、请于4月5日前将此回执表传真或发送电子邮件至中国塑协秘书处，

           传真:010-65121952  65278590；电邮：cppiahyb@163.com。
           3、4月23日下午4:00之前无法到达酒店者，请务必提前通知会务组 吴方群（手机：13701218841）；凡未能及时通知者，4月23日下午4:00后不再预留房间。